
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TEO LT, AB 

 

2011 m. spalio 5 d.   Nr. 1V-935 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, 

Nr. 147-5386; 2011, Nr.118-5602), 17 punktu bei atsižvelgdamas į TEO LT, AB 2011 m. rugsėjo 

26 d. paraišką: 

1. S k i r i u  TEO LT, AB (įmonės kodas 121215434) naudoti telefono ryšio numerius 342  

43 324, 342  43 330, 342  43 335, 342  43 337, 342  43 338, 342  43 339, 342  43 342, 342  43 345, 

342  43 346, 342  43 347, 342  43 348, 342  43 349, 342  47 689, 343  62 213, 343  62 215, 343  62 

220, 343  62 226, 343  62 228, 343  62 229, 343  62 230, 343  62 260, 343  62 261, 343  62 262, 

343  62 263, 343  62 264, 343  62 270, 343  62 275, 343  62 276, 343  62 277, 343  62 278, 343  62 

280, 343  62 281, 343  62 285, 343  62 287, 343  62 288, 343  62 289, 343  62 734, 343  62 742, 

343  67 744, 343  67 745, 343  69 272, 343  69 273, 343  69 274, 343  69 275, 343  69 280, 343  69 

282, 345  43 381, 345  43 382, 346  42 646, 346  42 647, 346  42 648, 346  42 649, 372  26 673, 

381  42 643, 381  42 644, 381  42 645, 381  42 647, 381  42 649, 381  42 672, 381  42 673, 381  44 

772, 381  44 781, 381  44 782, 381  44 790, 381  44 794, 381  44 795, 381  44 834, 381  45 224, 

381  45 225, 381  45 231, 381  45 234, 381  45 235, 383  58 243, 387  42 916, 387  42 918, 387  42 

919, 387  42 921, 387  42 924, 387  42 925, 389  43 631, 389  43 632, 428  46 371, 428  46 373, 

451  48 425, 451  48 431, 451  48 432, 451  48 437, 451  48 438, 45  55 69 41, 45  55 69 46, 45  55 

86 76, 45  55 86 79, 5  255 8371, 5  255 8374, 5  255 8385, 5  255 8388. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                          Feliksas Dobrovolskis 

 

 


